
OBSAH

ZÁHADA BUDOUCNOSTI

jasnovidci, hledači, sibyly
7

TAJEMSTVÍ PROROKA

Nostradamus - 
otec všech jasnovidců
....................................................... 9

POSLOVÉ Z ONOHO SVĚTA

Nostradamovy „děti“

EXKLUZIVNÍ INTERVIEW

Sventlana, ruské
„channel-médium“
......................................................................... 26

INDIÁNSKÁ PROROCTVÍ

Před Velkým očištěním
......................................................................... 30

DĚJINY JIM DALY ZA PRAVDU!

Neuvěřitelné předpovědi, 
které se naplnily
......................................................................... 32

II. SÍLA ŽIVLŮ

Příroda se bouří
......................................................................... 65

lil. POPULAČNÍ EXPLOZE

Člověk, nová metla
......................................................................... 78

Příroda se bouří-znamení nové doby?

IV. KRIZE, VÁLKY, KONFLIKTY

Všichni proti všem...
....................................................................... 86

V. HOSPODÁŘSTVÍ A SVĚT FINANCÍ

Velký krach je nám předurčen
............................................................................ 101

VI. VĚDA, LÉKAŘSTVÍ, TECHNIKA

Nebezpečné laboratoře
....................................................................... 106

Trendy a scénáře
LÉTA 1995 AŽ 2000 ....................................................................

Čas apokalypsy nebo zlatý věk? V|| počAS| PODNEB, KoMETy

Hrozba z vesmíru
I. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ....................................................................

Poslední šance
50

114


